PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LONDRINA
ESTADO DO PARANÁ

Recebido: ___/___/2016

Rubrica Responsável

42

Anexo III do Decreto nº 431/2016

 “Anexo VI do Decreto nº 306/2016

PROMOÇÃO POR COMPETÊNCIAS E HABILIDADES 2016”

“Formulário de Solicitação de Recurso dos Testes Objetivos”

Servidor: __________________________________________________________ Matrícula: __________

Cargo/Função: ________________________________________________________________________

Função Pleiteada:

Técnico de Gestão Pública

(        ) Assistência Técnica de Gestão - TGPB01 (        )
Assistência em Análise e Controle de Processos e Procedimentos

Jurídicos - TGPC05

(        ) Assistência Técnica de Contabilidade - TGPB03 (        )
Assistência em Elaboração e Coordenação de Licitações -

TGPC06

(        ) Assistência Técnica de Fiscalização -  TGPB04 (        ) Assistência de Contas a Pagar e Controles Financeiros - TGPC07

(        ) Assistência Técnica de Informática - TGPB05 (        ) Assistência Técnica em Controladoria Institucional - TGPC08

(        )
Assistência em Projetos e Serviços de Planejamento e

Gestão - TGPC01
(        )

Assistência em Análise e Execução de Atividades Fiscais e

Tributárias - TGPC10

(        )
Assistência em Desenvolvimento de Políticas e Controles

de Pessoal - TGPC03
(        ) Assistência em Análise e Suporte em Informática – TGPC14

Promotor de Saúde Pública

(        ) Serviço de Enfermagem em Vigilância Sanitária - PSPB01

Requer o recebimento e consequente análise das razões de RECURSO, que seguem em anexo, referente à(s) questão(ões) do

teste compatível com a função, nos termos do Decreto no 306, de 22 de março de 2016, abaixo arroladas:

Questões:

1 (         ) 6 (         ) 11 (         ) 16 (         ) 21 (         )

2 (         ) 7 (         ) 12 (         ) 17 (         ) 22 (         )

3 (         ) 8 (         ) 13 (         ) 18 (         ) 23 (         )

4 (         ) 9 (         ) 14 (         ) 19 (         ) 24 (         )

5 (         ) 10 (         ) 15 (         ) 20 (         ) 25 (         )

Para tanto, expõe e FUNDAMENTA, em anexo, as justificativas das razões do RECURSO, em relação a cada questão, na

seguinte forma:

 (     ) Petição (     ) Fundamentação manuscrita (     ) NÃO apresentado (     ) Outros

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Londrina, _____/_____/2016

__________________________

Telefones para contato

___________________________________

Assinatura do(a) servidor(a)